Pliniana
peroratio
in medi-
cos.

Tituli re-
media.

Pixides
uenena
Dictū la-
conis.

degetiū. Nos uero aliena opera uiuimus. Alienis
pedibus ambulamus: Alienis promissis credimus.
Quod nisi iam ad finem mea festinaret oratio. Ostem-
dere possem quod multa sunt nomina rerum medicata-
rum apud Galenum, Auicennam, aliosque medicorum
celeberrimos male intellecta, peius tradita, pessime
usurpata. In quibus cum dispendio uitae mortaliū
recentiores hallucinantur: Et aliud pro alio propi-
nantes saepe dant mortiferam potionem pro saluti-
fera: Quas ob res liquido colligimus o frater medi-
ce disciplinam tuam quam tu iactant, culus tanto pe-
extollis non tam utilem esse ciuitati quam detrimento-
sam: Salubriterque potius Cato creditur medicis in-
terdixisse: Cuius oraculo cludam hanc de medicis
disputationem. Sunt autem Catonis uerba haec: Quam-
documque gens ista suas litteras dabit omnia corrum-
pet. Tunc etiam magis si medicos suos huc mitteret,

**Error re-
cētiōrū in
rebo me-
dicis.**

**Cato in
medicos.**

Haec autem omnia in philosophos & medicos in-
flamante satis perorata: Nemo uestrum uiri claris-
simum queso perinde dicta accipiat atque si ex persona
mea dicerentur: Absit enim a me talis insectatio: sed
tanquam ex persona oratoris agentis causam aduersus
fratres. Alterum philosophum: Alterum medicum:
qui cum diluerit eleuaueritque fraternas professioes
oratoriam disciplinam & oratoris nomen ualentis-
sime tutatus est: **V**t. s. dixerit non solum illa omniū

B.

Exorabu iudicum exorabula: quæ a nobis dici & solent / &
la iudicū. possunt: sed multis quoq; adminiculis fulserit / ro-
borauerit / erexerit causam eloquentiæ: quæ ad pre-
sens omitto: Illa tantum rettulisse contentus: quod ex-
paciatus orator per latissimos rhetoricæ campos
talìa subiunxit.

Quod eloquentia inquit o iudices una de sumis uir-
tutibus sit ciuitatibus utilissima / adeo clarum / adeo in cõ-
fesso est / ut probatione nõ egeat. Nã cum Orator fi-
niatur / uir bonus dicendi peritus: rhetorice uero be-
Orator nedicendi sciẽtia / utile esse cõfiteadũ est: **Q**uæ
uir bonus. bonitate constat / elegantia pollet / nitore splẽdescit:
Cuius ope & opera p̄clara omnia fiũt & magna: Eq-
dem conditores urbiũ / non tã philosophica doctri-

Illiciũ fa- na: q̄ elegãtia oratoria & illicio facundia: pellexerũt
cundia dispalatos homines ad ciuilitatem politicamq; uiuẽ-
di rationem: Consimiliter cõstitutores legum quibus
nihil pene emuncius / limatius / & sententiosum ma-

Conditor rimas eloquentissimasq; cõdidere: quas mox inter-
res legũ pretes interpretamentis barbaris sedauerunt: forma-
Oratores tores quoq; rerum publicarum: Imperatores bellico-
rum exercituum / regere cõsiliis / & moderari res ma-
gnas sine docta uoce & oratoris uir haud quã po-
tuissent. Deniq; scriptores fere omnes in omni do-